令和３年４月６日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 青山 幸恭

（コード番号２３３１ 東証第一部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 加藤 栄徳

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、令和３年６月２４日付で、人事異動を下記のとおり実施いたします。

記

１ 取締役の新任

新職 旧職 氏名

取締役（社外取締役）

元 内閣府男女共同参画局長

清水建設㈱ 社外監査役

（令和３年６月就任予定）

 池永 肇恵

 ※令和３年６月２４日に開催予定の定時株主総会の承認を経て、取締役に選任される予定です。

２ 取締役の退任

新職 旧職 氏名

退任 取締役（社外取締役）  小野 誠英

３ 監査役の新任

新職 旧職 氏名

監査役（社外監査役）

元 ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ㈱ 常務取締役

現 ㈱淺沼組 社外監査役

 中川 能亨

 ※令和３年６月２４日に開催予定の定時株主総会の承認を経て、監査役に選任される予定です。

４ 監査役の退任

新職 旧職 氏名

退任 監査役（社外監査役）  上野山 実

以 上

－ 報道関係 お問い合わせ先 －

綜合警備保障株式会社 広報部 立入

    ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０

    ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７